

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
<b>LAVORI</b>						
ONERI PER LA SICUREZZA						
1	01.P25.A35	<b>Nolo di castello leggero di alluminio su ruote, prefabbricato, delle dimensioni di m 1,00x2,00, compreso trasporto, montaggio e smontaggio, escluso il nolo della base</b>				
	005	<b>Per m di altezza-al mese</b> Utilizzo per due mesi (h.8m.) 2*1*1*8	m	16,00	8,13	130,08
2	01.P25.A40	<b>Nolo di base per castello leggero - al mese</b>				
	005	<b>...</b> Utilizzo per due mesi (h.8m.) 2*1*1*1	cad	2,00	18,79	37,58
3	01.P25.B70	<b>Affitto di steccato (fino a 12 mesi) formato conpali e tavole rustiche di cm 3 comprese le eventuali porte e passaggi carrai con le rispettive chiusure, compreso il montaggio e lo smontaggio</b>				
	005	<b>...</b>	m <sup>2</sup>	20,00	11,16	223,20
4	01.P23.H25	<b>Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelecate misure e caratteristiche</b>				
	020	<b>In alluminio smaltato - cm 23x23 / 35x15</b> N.10 cartelli 10*1*1*1	cad	10,00	2,36	23,60
5	01.P23.H25	<b>Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelecate misure e caratteristiche</b>				
	030	<b>In alluminio smaltato - cm 50x50</b> N.2 cartelli 2*1*1*1	cad	2,00	12,72	25,44
6	01.P23.H25	<b>Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelecate misure e caratteristiche</b>				
	045	<b>In alluminio smaltato - cm 50x70</b> N.2 cartelli 2*1*1*1	cad	2,00	16,20	32,40
7	01.P25.C30	<b>Barriera composta di cavalletti di sbarramento regolamentari, secondo le prescrizioni del capitolato speciale, per ogni giorno di affitto, compreso ogni compenso per il collocamento, la manutenzione e la rimozione</b>				
	005	<b>...</b> Utilizzo m. per 20 giorni 20*10*1*1	m	200,00	0,89	178,00
8	01.P25.B30	<b>Affitto di telone impermeabile al m<sup>2</sup></b>				
	005	<b>...</b> Utilizzo m. per 20 giorni 30 mq 20*30*1*1	g	600,000	0,20	120,00
9	01.P25.B60	<b>Affitto di cavalletti scala per ponti da muratore (fino a 12 mesi)</b>				
	005	<b>...</b> N.4 cavalletti per due mesi 4*2*1*1	g	8,000	1,35	10,80
10	01.P24.C75	<b>Nolo di piattaforma aerea rotante, rispondente alle norme ispels, installata su autocarro, con braccio a piu' snodi a movimento idraulico, compreso l'operatore ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego</b>				
	010	<b>Con sollevamento della navicella fino a m 20</b> 8 ore	h	8,00	63,47	507,76
11	01.P24.C75	<b>Nolo di piattaforma aerea rotante, rispondente alle norme ispels, installata su autocarro, con braccio a piu' snodi a</b>				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
12	015	Con sollevamento della navicella fino a m 32 N.4 ore	h	4,00	84,81	339,24
	01.P24.C75	Nolo di piattaforma aerea rotante, rispondente alle norme ispeps, installata su autocarro, con braccio a piu' snodi a				
	005	Con sollevamento della navicella fino a m 12 4 ore	h	4,00	49,60	198,40
		<b>TOTALE LAVORI</b>				<b>1.826,50</b>
		per lavorazioni a base d'asta				<b>0,00</b>
		per la sicurezza				<b>1.826,50</b>